TRM-418-LT Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Linx Technologies TRM-418-LT Linx Technologies tiekėjas Linx Technologies platintojas
Linx Technologies
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS TRM-418-LT
GAMINTOJAS Linx Technologies
APIBŪDINIMAS RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 4967 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - TIEKIMAS 2.1 V ~ 3.6 V
PANAUDOTAS IC / DALIS -
SERIJA LT
NUOSEKLIOS SĄSAJOS Serial
JAUTRUMAS -112dBm
RF ŠEIMA / STANDARTAS General ISM < 1GHz
PROTOKOLAS -
MAITINIMAS - IŠVESTIS 9.2dBm
PAKUOTĖ Tube
PAKETAS / DĖŽUTĖ 12-SMD Module
KITI VARDAI TRM418LT
DARBINĖ TEMPERATŪRA -40°C ~ 85°C
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
MODULIAVIMAS ASK, OOK
ATMINTIES DYDIS -
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
DAŽNUMAS 418MHz
DUOMENŲ PERDAVIMO SPARTA 9.8kbps
DABARTINIS - PERDUODANTIS 4mA ~ 12mA
DABARTINIS - GAVIMAS 6.1mA
ANTENOS TIPAS Castellation
TRM-418-LT
Dalies numeris: TRM-418-LT
Gamintojas / Gamintojas: Linx Technologies
Prekės aprašymas RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 4967 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TRM-418-LT.pdf
2.TRM-418-LT.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
TRM-418-LT specifikacijos
1.TRM-418-LT.pdf
2.TRM-418-LT.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
TRM-2446-M0-SMA-02
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  CONN TERMINATOR PLUG SMA 50 OHM
Sandelyje:  1968 pcs
RFQ
TRM-6
Gamintojai:  Essentra Components
apibūdinimas:  RIVET SNAP 0.455" NYLON BLACK
Sandelyje:  227587 pcs
RFQ
TRM-315-LT
Gamintojai:  Linx Technologies
apibūdinimas:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Sandelyje:  5251 pcs
RFQ
TRM-4
Gamintojai:  Essentra Components
apibūdinimas:  RIVET SNAP 0.345" NYLON BLACK
Sandelyje:  238415 pcs
RFQ
TRM-433-DP1203
Gamintojai:  Linx Technologies
apibūdinimas:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Sandelyje:  3370 pcs
RFQ
TRM-7
Gamintojai:  Essentra Components
apibūdinimas:  RIVET SNAP 0.470" NYLON BLACK
Sandelyje:  234595 pcs
RFQ
TRM-433-LT
Gamintojai:  Linx Technologies
apibūdinimas:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Sandelyje:  4741 pcs
RFQ
TRM-868-DP1203
Gamintojai:  Linx Technologies
apibūdinimas:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Sandelyje:  3062 pcs
RFQ
TRM-2446-FC-SMA-02
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  CONN TERMINATOR JACK SMA 50 OHM
Sandelyje:  3043 pcs
RFQ
TRM-5
Gamintojai:  Essentra Components
apibūdinimas:  RIVET SNAP 0.370" NYLON BLACK
Sandelyje:  250600 pcs
RFQ
TRM-3
Gamintojai:  Essentra Components
apibūdinimas:  RIVET SNAP 0.320" NYLON BLACK
Sandelyje:  208818 pcs
RFQ
TRM-2446-MC-SMA-02
Gamintojai:  Bel
apibūdinimas:  CONN TERMINATOR PLUG SMA 50 OHM
Sandelyje:  6813 pcs
RFQ